АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     15 февраля 2022 года № 6
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области №  79 от 24.12.2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия по поддержке и развитию культуры Преображенского муниципального образования на 2022 год»
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, предназначенных для поддержки и развития культуры в Преображенском муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Преображенского муниципального образования  Пугачёвского муниципального района Саратовской области № 79 от 24 декабря 2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия по поддержке и развитию культуры Преображенского муниципального образования на 2022 год» следующие изменения:
1.1 Раздел 4. Мероприятия программы изложить в следующей редакции:
Программой предусматриваются следующие мероприятия:
	тыс. руб.
	№ п/п
	       Название мероприятий
	Объем финансирования
	За счет средств бюджета Преображенского муниципального образования

	1.
	Организация и проведение праздничных мероприятий:
	60,0
	60,0

	1.1
	Проведения массового мероприятия «Масличные гуляния»
- подарки
-плакаты
- и другое
	15,0
	15,0

	1.2
	День Победы:
-открытки ветеранам;
-праздничные плакаты;
-цветы;
- подарки и другое
	30,0
	30,0

	1.3
	Новый Год:
-Гирлянды
- подарки
 -елочные украшения
-елки и другое
	15,0
	15,0

	2.
	Реконструкция и ремонт памятников:
	30,0
	30,0

	2.1
	Закупка строительных материалов: краска, цемент, известь и другое
	10,0
	10,0

	2.2
	Работы по ремонту памятников
	20,0
	20,0

	ВСЕГО
	90,0
	90,0

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить на официальном сайте Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района в сети Интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Преображенского
муниципального образования                                                      Мартынов М.Т.

4

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]